Nr. 28 Calcestruzzo strutturale preconfezionato, alleggerito con argilla espansa, in classe di consistenza S4, conforme alla UNI EN 206-1.

B.05.026.02 Classe di resistenza caratteristica a compressione RcK 25 N/mmq, massa volumica 1700 Kg/mc.
euro (centocinquantauno/40) mc 151,40

Nr. 29 Sovrapprezzo per operazioni e lavorazioni di piccola entità fino ad un massimo di 50 mc. di calcestruzzo in opera. ( Percentuale 20,00
B.05.028 % )

euro (trenta/28) a 30,28

Nr. 30 Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte,

[...]

B.08.029.02 inorganici esenti da amianto ed altre fibre inorganiche, omologate in classe A1, di diversi spessori, sovrapposte a giunti sfalsati e

fissate tra loro ed alla struttura di ancoraggio perimetrale in acciaio zincato mediante viti di acciaio zincato: con tre lastre sovrapposte
ciascuna dello spessore di mm 15 per resistenza al fuoco REI 120.
euro (centoventidue/18) mq 122,18

Nr. 38 Protezione e impermeabilizzazione di superfici in calcestruzzo, terrazze, balconi, coperture, eseguita mediante stesura di due mani a
B.10.008 spatola di malta bicomponente elastica a base cementizia, inerti a grana fine, fibre sintetiche e speciali resine acriliche in dispersione

[...]

gocciolatoio, della fornitura e posa in opera del regolo di battente con la relativa formazione di scanalatura, della formazione di
incastri sulle soglie adeguati agli stipiti.Spessore cm 3. Pietra di Trani o di Apricena , Travertino , Giallo Egitto.
euro (centocinque/89) mq 105,89

Nr. 54 Formazione di gocciolatoio in lastre di pietra naturale, sez. minima cm.1 x1, ecc. in pietre, travertini e marmi in genere.
B.15.006.01 euro (tre/17) ml 3,17

Nr. 55 Costa a toro o a becco su spessore cm. 2 e 3. in pietre, travertini e marmi in genere.

[...]

fascia inferiore di altezza fino a 20 cm, in opera compresa ferramenta in
particolare, staffe e meccioni a rondella, saliscendi incastrati nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni, serratura. porta
interna in legno di abete ad uno battenti.
euro (duecentoquattro/07) mq 204,07

Nr. 70 Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o portefinestre ad una o più ante apribili di altezza uguale o diversa anche
B.18.064.02 con parti apribili a vasistas, realizzato con due profilati in lega di alluminio estruso UNI 9006-1, assemblate meccanicamente con

[...]

controtelaio scossalina in alluminio perl eliminazione della condensa, coprifili in lamiera di alluminio anodizzato, fermavetro a scatto
in lega leggera, cerniere, scodelline, scrocco, cremonese in alluminio e ogni altro accessorio, in opera compresi tutti gli oneri: Per
superfici da m2 2.5 fino a 5.
euro (duecentoquarantasei/84) mq 246,84

Nr. 71 Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o porte finestre a una o più ante scorrevoli con movimenti tra loro indipendenti,

B.18.066.01 realizzato con due profilati in lega di alluminio estruso UNI 9006-1, per finestra a con movimenti tra loro indipendenti costituito da